
ZARZĄDZENIE NR 5.2023 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2023. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.40.) i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz.1634 ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany 
w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej 
tabeli nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6914BA86-76CE-47C0-959D-D1FC965D0024. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r. do uchwały budzetowej nr XLIV.245.2022 z 29 gruudnia 2022r.

                                                                                 zał. nr 1 do zarządzenia nr 5.2023 z 03.02.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16 995,36 16 995,36

75495 Pozostała działalność 0,00 16 995,36 16 995,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 16 995,36 16 995,36

Razem: 40 386 474,22 16 995,36 40 403 469,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6914BA86-76CE-47C0-959D-D1FC965D0024. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2023r.- do uchwały budzetowej nr XLV.245.2022 z 29.12.2022r.

                                                                                zał. nr 2 do zarządzenia nr 5.2023 z 03.02.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 466 095,00 16 995,36 483 090,36

75495 Pozostała działalność 0,00 16 995,36 16 995,36

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 15 840,00 15 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 459,36 459,36

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 696,00 696,00

801 Oświata i wychowanie 14 904 286,39 0,00 14 904 286,39

80101 Szkoły podstawowe 7 485 869,21 -9 500,00 7 476 369,21

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 243 850,00 -9 500,00 234 350,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 063 433,83 0,00 2 063 433,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 1 500,00 16 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 000,00 -1 500,00 66 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 361 233,99 -300,00 360 933,99

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 800,00 -300,00 13 500,00

80104 Przedszkola 1 858 377,99 3 000,00 1 861 377,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 3 000,00 21 500,00

80107 Świetlice szkolne 288 240,01 300,00 288 540,01

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 500,00 300,00 11 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

283 664,30 4 500,00 288 164,30

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 500,00 4 500,00 17 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

700 165,54 2 000,00 702 165,54

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 800,00 2 000,00 35 800,00

855 Rodzina 2 626 091,00 0,00 2 626 091,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 562 000,00 0,00 2 562 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 700,00 -1 200,00 51 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6914BA86-76CE-47C0-959D-D1FC965D0024. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 300,00 1 200,00 130 500,00

Razem: 47 820 188,60 16 995,36 47 837 183,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6914BA86-76CE-47C0-959D-D1FC965D0024. Podpisany Strona 2



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                                zał. nr 3 do zarządzenia nr 5.2023 z 03.02.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 589 291,00 0,00 2 589 291,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 562 000,00 0,00 2 562 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 700,00 -1 200,00 51 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 300,00 1 200,00 130 500,00

Razem: 2 657 112,00 0,00 2 657 112,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6914BA86-76CE-47C0-959D-D1FC965D0024. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

